e futuro fornecimento, conforme descrito no presente item do Objeto, e HOMOLOGO o 
procedimento do PREGÃO ELETRÔNICO POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 
90002/2025, nos termos do Artigo 71, Inciso IV, da Lei nº 14.133/2021, no Preço Unitário 
Registrado de R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil e quinhentos reais), perfazendo o Preço Total 
Registrado de R$ 338.000,00 (trezentos e trinta e oito mil reais), a favor da Empresa G2 AUTO 
FRANCE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.840.318/0001-22. 

Casimiro de Abreu, 09 de dezembro de 2025. 

VICTOR FERREIRA VARELA 
PRESIDENTE DA CÂMARA